
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

15 серпня 2025 року м. Рівне № 6918 

 

 

 

Про внесення змін до Програми економічного 

і соціального розвитку Рівненської міської 

територіальної громади на 2024–2026 роки, 

затвердженої рішенням Рівненської міської 

ради від 08.12.2023 № 4206 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, підпункту 1 пункту "а" 

статті 27, частини 1 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", згідно з абзацом 4 частини 1 статті 1 Закону України "Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України", на підставі пропозицій, поданих Департаментом соціальної та 

ветеранської політики Рівненської міської ради та Управлінням у справах 

молоді та спорту виконавчого комітету Рівненської міської ради, Рівненська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

08.12.2023 № 4206 Програми економічного і соціального розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 2024–2026 роки зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики, постійній комісії з питань бюджету, 

фінансів та управління комунальною власністю і секретарю міської ради 

Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – заступникам міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень та керівникам 

виконавчих органів Рівненської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

15.08.2025 № 6918 

 

 

ЗМНИ, ЩО ВНОСЯТЬСЯ ДО ПРОГРАМИ ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ  

РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2024–2026 РОКИ 

 

1. Підрозділ 3 "Будівельна діяльність" розділу ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і 

соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" доповнити додатковими пунктами 3.54 та 3.55 

такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела 

фінансування 

Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

3 БУДІВЕЛЬНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

3.54 Реконструкція нежитлового приміщення в 

простір "Світлиця Захисника" за адресою 

Майдан Незалежності, 5, м. Рівне 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Бюджет 

Рівненської міської 

територіальної 

громади 

Управління капітального 

будівництва. 

Департамент соціальної 

та ветеранської політики 

Рівненської міської ради 

3.55 Реконструкція приміщення за адресою: 

Майдан Незалежності, 5, м. Рівне, Рівненської 

області 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Бюджет 

Рівненської міської 

територіальної 

громади 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

у справах молоді та 

спорту 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 15.08.2025 № 6918 
 

2 

2. Підрозділ 7 "Житлово-комунальне господарство" розділу ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" доповнити додатковим пунктом 

7.9 такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Одиниця 
вимірю-

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела 

фінансування 

Виконавці 

7 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

7.9 Реалізація заходів Програми забезпечення 

розрахунків за електричну енергію, 

водопостачання, водовідведення, 

природний газ (в тому числі його 

транспортування, послуги розподілу 

природного газу), інші енергоносії, 

використані суб’єктами господарювання у 

сфері теплопостачання Рівненської міської 

територіальної громади в процесі 

виробництва теплової енергії для потреб 

населення, під час сталого проходження 

опалювального періоду 2024/2025 років 

(рішення Рівненської міської ради від 

15.08.2025 № 6917) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет 

Рівненської 

міської 

територіальної 

громади 

Рівненська міська рада. 
Постійна комісія Рівненської 

міської ради з питань бюджету, 
фінансів та управління 

комунальною власністю.  
Постійна комісія Рівненської 

міської ради з питань міського 
господарства, транспорту, 

зв’язку та екології. 
Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 
ради. ПрАТ "ЕСКО-РІВНЕ". 

ТОВ "Рівнетеплоенерго". 
ТОВ "Старт". 

КП "Квасилівтеплоенерго" 
Рівненської міської ради 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


